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FRÅN MUNKTORPS PRÄSTGÅRD 

 

Hur fungerar det? 
Genom att prenumerera får du första tjing på det bästa från odlingen under 20 veckor. Varje 

vecka från cirka mitten av maj till mitten av oktober hämtar du en kasse med nyskördade 

ekologiska grönsaker på gården. I början av veckan får du ett mail med lite info om vad som 

händer i odlingen och ungefär vad veckans kasse kommer innehålla. Vid starten får du 2st 

flergångskassar (när du hämtar kassen ena veckan, tar du med den tomma från förra veckan) 

samt lite ”bra att veta” om grönsaker, förvaring, etc.  

 
Skulle du vara bortrest eller liknande, kanske en vän eller granne kan hämta kassen åt dig 

den veckan.  Annars går det bra att max två veckor pausa hämtning av kassen. De kassar du 

pausat får du i stället hämta vid överenskomna tillfällen senare på hösten, alternativt dras de 

av på fakturan. 

 

Vad innehåller grönsakskassen? 

Vi odlar cirka 50 olika grödor för att kunna erbjuda stor variation och en lång säsong. Varje 

grönsakskasse innehåller cirka 7-8 olika grönsaker av det som är bäst att skörda just då. 

Innehållet följer säsongen och du kommer hitta både sådant du känner igen och kanske en 

ny grönsak att börja gilla. (kika på vår Instagram eller Facebook för exempel på kassarna. 

Mängden grönsaker i kassarna är ganska lagom till 2 vuxna eller en liten familj. 

 

  

 

Vad kostar det?  
Prenumerationen kostar 5600kr/säsong. Du får då 20st kassar med ett snittpris på 280kr. 

Prenumerationen faktureras i förskott, månadsvis - dvs uppdelat på 5 fakturor. På den första 

fakturan tillkommer en bokningsavgift, vilken motsvarar en förskottsbetalning på ca 10% av 

kommande betalningar. (Faktura 1 = 1600kr, Faktura 2-5 = 1000kr/st). Prenumerationen blir 

bindande för hela säsongen när första fakturan är betald.  



Vill du veta mer?  

Har du frågor så hör gärna av dig på mail ( maria@munktorpsprastgard.se) eller telefon 

(0708393633). Har du redan bestämt dig så maila dina uppgifter (namn, adress och 

telefonnummer) Det finns begränsat antal platser och först till kvarn gäller, så vänta inte för 

länge med att boka upp dig. 
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